de Rentas de la provincia de Salta, 1º y 2º  Quincena de noviembre de 2013. 

 Informe de transferencia de fondos emitida por Tesorería General de la Provincia de Salta, 
en la que se consigna montos por $ 9.114,13 en fecha 07/11/2013, y $ 16.633,09 en fecha 
26/11/2013 totalizando la suma de $ 25.747,22 (Pesos veinticinco mil setecientos cuarenta 
y siete con 22/100). 

OBSERVACIONES 
Ingresos Recibidos 

Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de Chicoana en 
concepto de recursos ingresados, perteneciente al mes de noviembre de 2013, por un total de $ 
25.747,22 corresponden a la 1º y 2º quincena de octubre de 2013, fue transferido por Tesorería

[...]

de los Recursos y Gastos detallados en la Rendición de Cuentas, correspondiente al período 
Noviembre 2013;  

Que a fs. 01/390, se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el 
período Noviembre  2.013 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de la 
Municipalidad de Chicoana, por un importe total de $ 56.229,81 (Pesos Cincuenta y Seis 
Mil Doscientos Veinte Nueve con Ochenta y Un Centavos), y en los términos de la Resolu-
ción Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 408 el Auditor General del Área de Control Nº IV, comparte el Informe 
Especial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de la Municipalidad de Chi-